
2025年江苏师范大学电气工程及自动化学院
人工智能专业（全日制）

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	专业课笔试成绩
	专业综合能力考核成绩
	外语能力考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103205210002268
	55
	80.43
	15.71
	151.14
	

	103205210009804
	40
	66.00
	12.29
	118.29
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


